
Выявленные правообладатели ранее учтенных 

 объектов недвижимости. 

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года 218-ФЗ «О государственной регистрации 

объектов недвижимости» органы местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского 

городского округа» наделяется полномочиями по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости и проведению мероприятий по обеспечению внесения сведений о таких правообладателях в ЕГРН. 

В ходе проведения мероприятий выявлены следующие правообладатели ранее учтенных объектов 

недвижимости, которым подготовлены и направлены проекты решений: 

 

 

№ 

п/п 

ФИО 

правообладателя 

ранее учтенного 

объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер 

многоквартирных домов 
Местоположение МКД 

Срок, до которого 

могут быть 

представлены 

возражения 

относительно 

сведений о 

правообладателе  

ранее учтенного 

объекта 

недвижимости 

1 
Семенова Л.Р. 74:25:0303102:74 г. Златоуст, ул. Коммуны, д.27 

29.02.2024 

 

2 
Теплых Т.Н 74:25:0301414:267 

г. Златоуст, ул.им.Степана 

Разина, д.9, кв.55 
 

3 
Сабанов В.В. 74:25:0301414:267 

г. Златоуст,  ул.им.Степана 

Разина, д.6, кв.77 

 

4 
Королева Е.В. 74:25:0301413:178 

г. Златоуст, ул.им.Степана 

Разина, д.10, кв.45 

 

5 
Наумов В.П. 74:25:0304501:119 

г. Златоуст, ул. 2-я Нагорная, 

д.27 
 

6 
Усманова Х.Ф. 74:25:0304511:76 

г. Златоуст, ул. 1-я Нагорная, 

д.16 

 

7 
Боброва Н.В. 74:25:0304627:344 

г. Златоуст, ул. Демидовская 3-

я, д.27, кв.51 

 

8 
Латыпов И.А. 74:25:0302206:78 

г. Златоуст, ул.7-я Закаменская, 

д.26 

 

9 
Еремин А.Ф. 74:25:0302218:37 

г. Златоуст, 

ул.Железнодорожная, д.57 

 

10 
Косенко Н.В. 74:25:0302214:72 

г. Златоуст,  
ул.Железнодорожная, д.96 

 

11 

Бабин Ю.А. 74:25:0303105:2166 

г. Златоуст, Северо-Запад 2кв-л, 

д.3, кв.53 

 

12 
Аракчеева Н.М. 74:25:0303103:1137 

г. Златоуст,  Северо-Запад 1кв-л, 

д.16, кв.118 

 

13 
Иванов П.Б. 74:25:0304627:342 

г. Златоуст,  ул. Демидовская 3-

я, д.27, кв.127 

 

14 
Винокуров С.В. 74:25:0304627:348 

г. Златоуст,  ул. Демидовская 3-

я, д.27, кв.14 

 

15 
Бритоусов С.Н. 74:25:0308602:93 

г. Златоуст, ул.Лизы Чайкиной, 

д.23 

 

16 

Черникова Л.А. 74:25:0308201:1408 

г. Златоуст, 

ул.им.А.Н.Островского, д.5, 

кв.56 

 



17 
Харитоненко О.В. 74:25:0303105:402 

г. Златоуст, Северо-Запад 2кв-л, 

д.7, кв.22 

 

18 
Никуличев А.А.. 74:25:0305016:488 

г. Златоуст, ул.30-летия Победы 

д.10, кв.16 

 

19 
Кузнецов В.В. 74:25:0304620:64 

г. Златоуст,  ул. Демидовская 3-

я, д.56 

 

20 
   

 

21 
   

 

22 
   

 

23 
   

 

24 
   

 

25 
   

 

26 
   

 

27 
   

 

28 
   

 

29 
   

 

30 
   

 

31 
   

 

32 
   

 

33 
   

 

34 
   

 

35 
   

 

36 
   

 

37 
   

 

38 
   

 

39 
   

 

40 
   

 

41 
   

 

42 
   

 

43 
   

 



Возражения относительно сведений о правообладателях ранее учтённых объектов недвижимости, с 

приложением обосновывающих такие возражения документов, необходимо представить в письменной форме или 

форме электронного документа (электронного образа документа). В случае, если в течение 45 дней не поступит 

возражений относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте 

решения, такое решение будет принято и направлено в Росреестр. 

Возражения могут быть представлены любым из следующих способов: 

 лично по адресу: Орган местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом ЗГО» г. Златоуст, ул. 

Таганайская,1 (здание Администрации), 2 этаж, кабинет № 217 тел: 62-08-55. 

          Приемные дни и часы: понедельник-четверг с 8-30 до 12-00. 

 почтой по адресу: 456200, Челябинская область, г. Златоуст, ул. Таганайская, 1, а/я 168, ОМС КУИ ЗГО.     

 электронной почтой по адресу: technikozo@yandex.ru 

Получить консультацию можно по телефону: 8(3513) 62-08-55. 
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